БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ
65   сессия                               2  созыва

г. Бахчисарай

от 29.01.2024 г.                                               №811

О внесении изменений в решение 6-ой сессии

Бахчисарайского районного совета Республики

Крым 1-го созыва от 26.12.2014 №108 «О

принятии полномочий контрольно-счётных

органов сельских поселений Бахчисарайского

района Республики Крым по осуществлению

внешнего муниципального финансового

контроля Контрольно-счётной палатой

Бахчисарайского района Республики Крым»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.02.2011 №6-ФЗ

«Об общих  принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решениями

представительных органов сельских поселений Бахчисарайского района Республики Крым

о передаче Контрольно-счётной палате Бахчисарайского района Республики Крым

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 6-ой сессии Бахчисарайского районного совета

Республики Крым 1-го созыва от 26.12.2014 №108 «О принятии полномочий контрольно-

счётных органов сельских поселений Бахчисарайского района Республики Крым по

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счётной

палатой Бахчисарайского района Республики Крым»:

1.1. В пункте 1 слова «по 31.12.2025» заменить словами «по 31.12.2026».

1.2. В пункте 2 слова «по 31.12.2025» заменить словами «по 31.12.2026».

1.3. В пункте 3 слова «по 31.12.2025» заменить словами «по 31.12.2026».

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Решение обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым

(http://bahсh.rk.gov.ru).

Заместитель Председателя

районного совета                                                                                   М.М. Колкунов